

## گزارش کار مجمع عمومی عادی (سالانه)

### "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری"

کمیته هماهنگی برای کمک

یکشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۸۸



چهارمین مجمع عمومی سالانه "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" سرانجام پس از دو روزمتناوب بحث و تبادل نظر حول مجموعه عملکرد یک ساله این تشکل و بخش ها و اجزای متشکله آن در ساعات پایانی روز جمعه ۱۳ / ۶ / ۸۸ به پایان رسید. این مجمع با حضور اکثریت قریب به اتفاق اعضای این تشکل و تن چند از میهمان ها و البته با لحاظ کردن وکالت نامه های برخی از اعضا که به دلایل مختلف نمی توانستند در مجمع حضور یابند، کار خود را در جوئی بسیار دوستانه، جدی و صمیمی آغاز کرد و در فضایی آکنده از همکاری و همدلی به پایان رساند. مجمع عمومی "کمیته هماهنگی

برای کمک... " کار خود را در ساعت ۹ صبح روز اول با انتخاب هیئت رئیسه مجمع، آقایان مصطفی مدرس به عنوان رئیس جلسه، علی حسینی نایب رئیس، مجید حمیدی و جهانگیر محمود ویسی به عنوان منشی جلسه آغاز کرد. سپس با یک دقیقه سکوت برای جانبختگان جنبش کارگری و دیگر جنبش های اجتماعی ادامه پیدا کرد و با گزارش هیئت اجرایی از فعالیت های یک ساله این کمیته ادامه یافت.

دستور کار مجمع در روز اول کاری آن، بیش تر به ارائه گزارش کار هیئت اجرایی و دیگر نهادها و کمیسیون های متشکله این کمیته و نقد و بررسی آنها توسط اعضای حاضر در مجمع، اختصاص داشت. لذا هیئت اجرایی "کمیته هماهنگی..." بر اساس دستور کار جلسه، شروع به ارائه گزارش سالانه خود به مجمع نمود. این هیئت در گزارش خود، که توسط یکی از اعضای آن قرائت شد، مجموعه فعالیت های یک سال ونیم این تشکل را مورد نقد و بررسی قرار داده و نقاط ضعف و قوت آن را بر جسته نمود. هیئت اجرایی در گزارش کار سالانه خود به مجمع، به طور مشخص نقد هایی را بر چگونگی انتشار نشریه جنبش



کارگری و سایت این کمیته و کیفیت کار اعضای کمیته هماهنگی و هیئت اجرایی و مهم تر از همه، سبک کار این کمیته در ارتباط با جنبش کارگری را، به مثابه سرلوحه فعالیت های کمیته هماهنگی وارد نموده و نارسایی ها و اشکالاتی را که در این خصوص بر کار کمیته و فعالیت های آن مترتب است، مورد توجه و دقت نظر قرار داد. هیئت اجرایی هم چنین به همراه دیگر اعضای حاضر در مجمع، راه کار هایی را در خصوص سبک کار کمیته هماهنگی، جهت ارتباط فعال تر و خلاقانه تر با جنبش کارگری و رفع موانع و مشکلات این بخش از کار را پیشنهاد کرد.

گزارش هیئت اجرایی با تأکید بیشتر بر سمت گیری و توجه به مسائل جنبش کارگری و فعالیت های اعتراضی طبقه کارگر در عرصه های مختلف به پایان رسید.

پس از اتمام گزارش هیئت اجرایی، مسئولین بخش ها و کمیسیون های مختلف، از جمله امور مالی، تشکیلات و بازرسی کمیته، گزارش کار یک ساله کمیسیون های مورد نظر خود را به مجمع ارائه دادند که هر یک از آن ها در نوبت خود و با وقتی که به آن اختصاص داده شد، مورد نقد و بررسی قرار گرفت و پس از پیشنهاد ها و رهنمود های لازم توسط دوستان و اعضای حاضر در مجمع و تصمیمات مقتضی در هر بخش، به پایان رسید.

مجمع عمومی "کمیته همهانگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" در روز دوم نیز کار خود را از ساعت ۹ صبح با همان هیئت رئیسه، آغاز کرد و دستور کار خود را در دنباله مطالب روز اول به این ترتیب تعیین نمود:

الف- تصحیح اساسنامه کمیته. ب- بحث و تبادل نظر حول موقعیت کمیته همهانگی در اوضاع و شرایط حاضر. ج- مسئله انتخابات هیئت اجرایی. د- بحث آزاد.

مجمع عمومی در آغاز و بر اساس دستور کار جلسه، تصحیح برخی از مفاد، بندها و عبارات اساسنامه را به بحث و تبادل نظر گذاشت و پس از دقت نظر و توجه کافی به تک تک عبارات و بند های مورد نظر و بررسی کامل آن ها - که وقت جلسه را تا ظهر این روز به خود اختصاص داد - در نهایت مفاد آن را به تصویب رساند.

اعضای حاضر در مجمع، پس از اتمام کار اساسنامه - باز هم بر اساس دستور کار جلسه - موقعیت "کمیته همهانگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" را بررسی نموده و با توجه به وضعیت موجود جامعه و موقعیت جنبش کارگری در اوضاع و احوال پیش رو، در مجموع چشم انداز خوب و مثبتی را برای فعالیت های کمیته در این جنبش ترسیم نمودند.

بخش سوم کار مجمع بر طبق دستور کار جلسه به انتخاب هیئت اجرایی و شرکت دوستان در این انتخابات اختصاص داشت که پس از کاندید شدن ۱۴ نفر داوطلب و برگزاری انتخابات با رای مخفی، تعداد ۹ نفر از آنها به عنوان هیئت اجرایی "کمیته همهانگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" انتخاب شدند. با انتخاب این هیئت و دو عضو علی البدل و هم چنین دو نفر بازرسی و یک نفر عضو علی البدل آن، این بخش از کار مجمع نیز با موفقیت به پایان رسید. اعضای حاضر در مجمع، در اوقات باقی مانده از این روز به چگونگی عضو گیری و نیز کمک به خانواده های کارگران و فعالین کارگری



زندانی پرداختند و این مهم را مورد بحث و ارزیابی و تبادل نظر قرار دادند.

مجمع عمومی در ساعات پایانی روز دوم (جمعه ۱۳ / ۶ / ۸۸)، با رضایت کامل از شکل برگزاری و انتخاب اعضای هیئت اجرایی آن و با تأکید بر جدیت در کار و پی گیری مسائل و موضوعات جنبش کارگری و "کمیته همهانگی . . ." پایان یافت.

کمیته ی همهانگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

۱۳۸۸/۶/۲۱

[www.komitteyehamahangi.com](http://www.komitteyehamahangi.com)

[www.komitteyehamahangi.blogfa.com](http://www.komitteyehamahangi.blogfa.com)

[komite.hamahangi@gmail.com](mailto:komite.hamahangi@gmail.com)